



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.03.2024 № 43-21/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу основних засобів КП „Міський водоканал”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства (12.03.2024 № 761) щодо безоплатної передачі КП „Міський водоканал” основних засобів для проведення ремонтних робіт, пов’язаних з експлуатацією систем тепlopостачання по вул.Миколаївська, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) основні засоби згідно з додатками.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 1
до рішення міської ради
від 22.03.2024 № 43-21/VIII

Перелік основних засобів, що передаються на банс КП „Міський водоканал” (видаткова накладна № СТІ-70тен (ТЗ-0004502) від 12.03.2024 року)

№	Код УКТ ЗЕД	Товар	Артикул	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	7304.39.82.10	Труба сталева попередньо ізолювана (без сигналізації) Дз 89/160		м	170.00000	510,65	86810,50
2	7304.39.82.10	Коліно попередньо ізолюване 90° Дз 89/160	10010-НП1 23.00.000-03	шт	18.00000	1271,00	22878,00
3	7304.39.82.10	Коліно попередньо ізолюване 45° Дз 89/160	10010- Н1.97.00.000- 03	шт	2.00000	1394,92	2789,84
4	3917	Комплект ізоляції стиків з термоусадковою муфтою Ду 89/160		К- кт	42.00000	468,00	19656,00
Разом:							132134,34

Всього на суму: Сто тридцять дві тисячі сто тридцять чотири гривні 34 копійки

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 22.03.2024 № 43-21/VIII

Перелік основних засобів, що передаються на банс КП „Міський водоканал” (видаткова накладна № СТІ-70Н (ТЗ-0004503) від 12.03.2024 року)

№	Код ЗЕД	УКТ	Товар	Артикул	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1			Кран шаровий фланцевий Ду 80		шт	2.00000	4272,00	8544,00
2	7307.91.00.00		Фланець Ду 80		шт	4.00000	455,00	1820,00
Разом:								10364,00

Всього на суму: Десять тисяч триста шістдесят чотири гривні 00 копійок.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК